dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

108/2017

109/2017

110/2017

111/2017

112/2017

113/2017

114/2017

115/2017

116/2017

117/2017

118/2017

119/2017

120/2017

121/2017

122/2017

Iop. MU0
3aKJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "lnnap"

000 "I'nmnap"

000 "T'nmnap"

000 "T'nvnap"

000 "lnnap"

000 "I'nmnap"

000 "T'nmnap"

000 "T'nnap"

000 "lunap"

000 "I'nmnap"

000 "Tunap"

000 "T'nnap"

000 “rmnap”

000 "I'nmnap"

000 "I'nmnap"

CBepeHuna

AcTaxoBa TaTbsiHa HukKonaeBHa

003224

28.01.2008

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.10.2017

04.10.2017

04.10.2017

05.10.2017

09.10.2017

09.10.2017

12.10.2017

12.10.2017

12.10.2017

12.10.2017

12.10.2017

12.10.2017

12.10.2017

12.10.2017

12.10.2017

OObBLEeKT OLeHKMm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IMCbMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTta

HengBM>XMMOCTb

BusHec

HeaBM>XMMOCTb

HeaBum>XMMoOCTb

HengBM>XMMOCTb

HegBM>»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBum>XMMoCTb

HengBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

ABTOTpaHcropT

HegBM»XMMOCTb

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHasA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHasA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



123/2017

124/2017

125/2017

126/2017

127/2017

128/2017

129/2017

130/2017

131/2017

132/2017

133/2017

134/2017

135/2017

136/2017

137/2017

138/2017

139/2017

140/2017

141/2017

142/2017

143/2017

144/2017

145/2017

146/2017

000 "T'nnap"

000 "lnunap"

000 "I'nmnap"

000 "T'nnap"

000 "T'nnap"

000 “rmnap”

000 "I'nmnap"

000 "T'nmnap"

000 "T'nmnap"

000 "rmnap”

000 "Tnnap"

000 "T'nnap"

000 "T'nmnap"

000 "T'vnap"

000 "'nnap"

000 "T'nmnap"

000 "T'nmnap"

000 "T'vnap"

000 "nnap"

000 "I'nmnap"

000 "T'nmnap"

000 "T'vnap"

000 "lnnap"

000 "T'nvnap"

12.10.2017

13.10.2017

16.10.2017

17.10.2017

24.10.2017

31.10.2017

02.11.2017

03.11.2017

07.11.2017

08.11.2017

09.11.2017

09.11.2017

09.11.2017

13.11.2017

13.11.2017

13.11.2017

15.11.2017

16.11.2017

20.11.2017

17.11.2017

20.11.2017

20.11.2017

22.11.2017

22.11.2017

HenaBum>XMMoCTb

HegB>XMMoOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMoOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HenBUM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMOCTb

HeaBM>XMUMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HegBM>»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMUMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

ABTOTpaHcnopT

HeaBM>XMUMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



147/2017

148/2017

149/2017

150/2017

152/2017

153/2017

154/2017

155/2017

156/2017

157/2017

158/2017

159/2017

160/2017

161/2017

162/2017

074.1/2017

163/2017

155.1/2017

164/2017

165/2017

166/2017

000 "T'nnap"

000 "lnunap"

000 "I'nmnap"

000 "T'nnap"

000 "T'nnap"

000 “rmnap”

000 "I'nmnap"

000 "T'nmnap"

000 "T'nmnap"

000 "rmnap”

000 "Tnnap"

000 "T'nnap"

000 "T'nmnap"

000 "T'vnap"

000 "'nnap"

000 "T'nmnap"

000 "T'nmnap"

000 "T'vnap"

000 "nnap"

000 "I'nmnap"

000 "T'nmnap"

22.11.2017

23.11.2017

23.11.2017

24.11.2017

28.11.2017

28.11.2017

29.11.2017

01.12.2017

04.12.2017

06.12.2017

14.12.2017

15.12.2017

15.12.2017

19.12.2017

21.12.2017

21.12.2017

25.12.2017

25.12.2017

26.12.2017

27.12.2017

28.12.2017

HenaBum>XMMoCTb

HegB>XMMoOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMoOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HenBUM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMOCTb

HeaBM>XMUMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HegBM>»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMUMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

BbusHec

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA



