Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Астахова Татьяна Николаевна 003224 28.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						108/2017	ООО "Гипар"	03.10.2017	Недвижимость	Рыночная
						109/2017	ООО "Гипар"	04.10.2017	Бизнес	Рыночная
110/2017	ООО "Гипар"	04.10.2017	Недвижимость	Рыночная						
111/2017	ООО "Гипар"	05.10.2017	Недвижимость	Рыночная						
112/2017	ООО "Гипар"	09.10.2017	Недвижимость	Рыночная						
113/2017	ООО "Гипар"	09.10.2017	Недвижимость	Рыночная						
114/2017	ООО "Гипар"	12.10.2017	Недвижимость	Рыночная						
115/2017	ООО "Гипар"	12.10.2017	Недвижимость	Рыночная						
116/2017	ООО "Гипар"	12.10.2017	Недвижимость	Рыночная						
117/2017	ООО "Гипар"	12.10.2017	Недвижимость	Рыночная						
118/2017	ООО "Гипар"	12.10.2017	Недвижимость	Рыночная						
119/2017	ООО "Гипар"	12.10.2017	Недвижимость	Рыночная						
120/2017	ООО "Гипар"	12.10.2017	Недвижимость	Рыночная						
121/2017	ООО "Гипар"	12.10.2017	Автотранспорт	Рыночная						
122/2017	ООО "Гипар"	12.10.2017	Недвижимость	Рыночная						

123/2017	ООО "Гипар"	12.10.2017	Недвижимость	Рыночная
124/2017	ООО "Гипар"	13.10.2017	Недвижимость	Рыночная
125/2017	ООО "Гипар"	16.10.2017	Недвижимость	Рыночная
126/2017	000 "Гипар"	17.10.2017	Недвижимость	Рыночная
127/2017	ООО "Гипар"	24.10.2017	Недвижимость	Рыночная
128/2017	ООО "Гипар"	31.10.2017	Недвижимость	Рыночная
129/2017	ООО "Гипар"	02.11.2017	Недвижимость	Рыночная
130/2017	ООО "Гипар"	03.11.2017	Недвижимость	Рыночная
131/2017	ООО "Гипар"	07.11.2017	Недвижимость	Рыночная
132/2017	000 "Гипар"	08.11.2017	Недвижимость	Рыночная
133/2017	ООО "Гипар"	09.11.2017	Недвижимость	Рыночная
134/2017	000 "Гипар"	09.11.2017	Недвижимость	Рыночная
135/2017	000 "Гипар"	09.11.2017	Недвижимость	Рыночная
136/2017	ООО "Гипар"	13.11.2017	Недвижимость	Рыночная
137/2017	ООО "Гипар"	13.11.2017	Недвижимость	Рыночная
138/2017	ООО "Гипар"	13.11.2017	Недвижимость	Рыночная
139/2017	ООО "Гипар"	15.11.2017	Недвижимость	Рыночная
140/2017	ООО "Гипар"	16.11.2017	Недвижимость	Рыночная
141/2017	ООО "Гипар"	20.11.2017	Недвижимость	Рыночная
142/2017	ООО "Гипар"	17.11.2017	Недвижимость	Рыночная
143/2017	ООО "Гипар"	20.11.2017	Автотранспорт	Рыночная
144/2017	ООО "Гипар"	20.11.2017	Недвижимость	Рыночная
145/2017	ООО "Гипар"	22.11.2017	Недвижимость	Рыночная
146/2017	ООО "Гипар"	22.11.2017	Недвижимость	Рыночная

147/2017	ООО "Гипар"	22.11.2017	Недвижимость	Рыночная
148/2017	ООО "Гипар"	23.11.2017	Недвижимость	Рыночная
149/2017	ООО "Гипар"	23.11.2017	Недвижимость	Рыночная
150/2017	ООО "Гипар"	24.11.2017	Недвижимость	Рыночная
152/2017	ООО "Гипар"	28.11.2017	Недвижимость	Рыночная
153/2017	ООО "Гипар"	28.11.2017	Недвижимость	Рыночная
154/2017	ООО "Гипар"	29.11.2017	Недвижимость	Рыночная
155/2017	ООО "Гипар"	01.12.2017	Недвижимость	Рыночная
156/2017	ООО "Гипар"	04.12.2017	Недвижимость	Рыночная
157/2017	ООО "Гипар"	06.12.2017	Недвижимость	Рыночная
158/2017	ООО "Гипар"	14.12.2017	Недвижимость	Рыночная
159/2017	ООО "Гипар"	15.12.2017	Недвижимость	Рыночная
160/2017	ООО "Гипар"	15.12.2017	Недвижимость	Рыночная
161/2017	ООО "Гипар"	19.12.2017	Недвижимость	Рыночная
162/2017	ООО "Гипар"	21.12.2017	Недвижимость	Рыночная
074.1/2017	ООО "Гипар"	21.12.2017	Недвижимость	Рыночная
163/2017	ООО "Гипар"	25.12.2017	Недвижимость	Рыночная
155.1/2017	ООО "Гипар"	25.12.2017	Недвижимость	Рыночная
164/2017	ООО "Гипар"	26.12.2017	Недвижимость	Рыночная
165/2017	ООО "Гипар"	27.12.2017	Недвижимость	Рыночная
166/2017	ООО "Гипар"	28.12.2017	Бизнес	Рыночная